tione nova, Csesaris Card. Baronii Annotationibus
mox aucta, Sixto V probante scriptum fuit: « Sa-

lerni depositio B. Gregorii Papae septimi, Ecclesia-

sticae Iibertatis propugnatoris ac defensoris acerri-
mi: > cademque hactenus sic leguntur.

9. Ex hinc coepit festum B. Gregorii a Canonicis

Salernitatis celebrari, ipsius Sancti Pontificis me-

nioriachaud mediocriter obligatis, quod eos orna-

A verit titulo Cardinalitio, concessentque mantello

rubro ac mitra Damascena uti, privilegio per Lu-

cium III. postea confirmato. Manebat interim sa-

crum corpus, vel in ipso ubi illud Archiepiscopus
Marsilius invenerat monumento, vel inde exem-

ptum servabatur in sacrario, quousque Romanus

Pontifex annuisset sub altari condi. Id vero primum
anno 1595. esse factum asserit auctor recentissimi

marmoris, quod anno 1685. sub manu sculptoris

versabatur, finem huic Paragrapho facturum. Erat

tunc Romanus Pontifex Clemens VIII, cujus rescri-

plum aliquod proferri optarem ; erat etiam Saler-

nitanus Archiepiscopus Marius Bologninus ; qui, si

prsedictam Translationem fccit, potuit etiam a re-

liquo Corpore separasse sacrum Caput, argentco
capiti includendum, pretiosa-que ex aere iuaurato

gemmisque etlapidibus ornatse slatuaeimponendum ;

idque die 4. Maii, quo die Translationem pracmc-

moratam, annuacelebrilate colendam, exinde susce-»

pit Saiernitana Ecclesia, solila ipso die 4. Maii ;

atque etiam die 25. deferre ex sacrario .prsedictum

Caput ad istud altare, cum pompa proccssionali

magnoque luminarium apparalu et popnli concursu.

Sunt tamen qui Translatiohis istius auctorem fa-r

ciunt ipsum Archiepiscopum Marsilium; hic vero

dicitur obiisse anno 1582; adeoquc Marlyrologij

Gregoriani edillonem prsemcmoratam ipsa Transla-
lio praecessisset-duobus annis : sed et istam prse-
cesserant editiones Marlyrologii duse, quarum anno.s

C nobis indicare non curavit Baronius ; utraque au- .
tem vel alterutraearum potuit Gregorii VII. nomine
aucta fuisse, priusquam Translationem faceret, si
eam forte fecit, Marsilius.

10. His veluli gradibus paulalim provectus B.

Gregorii VII. cultus, denique ad celebritatem Olficii

Duplicis, proprie de ipso agendi, erectus est, sub
Joanne Bellarminio Bolognini successore. Ab hoe

siquidem impetratum et ad notitiam usumque tolius
Cleri Salernitani imprinii jussuni est Breve, aniio

1610, cujus exemplum, cum aliis nonnullis instru-
clionlbus huc spectantibus,utmanu et fideNotariali

acciperem; fecit B. D. Nicolaus Lavianus, Salerni-
tani Collegii nostri Rector anno 1685. Ipsum tale
est: